10801079
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

SGBBL/F10～16   … 球径φ2.0mm
SGBBL/F20・25 …… 球径φ3.0mm
注文例
Order
使用例
Example
①ストリッパプレートにセットされたブシュにピンを入れる。
② ③ピンとブシュは2～ 20㎛のしまりばめになっているので、下死点
までピンを押し込む。出荷日
Delivery 在 庫 品
型式 － L（LC）
SGBB  16.0 － LC30.0
SGBBF  13 － LC22.5
Alterations
追加工
5
追加工 L寸法変更
記号 LC
詳細
●SGBB ●SGBBL　　 ●SGBBF
ES寸法は{S－（L－LC）}となります。（S≧2.5） ES寸法は{S－（L－LC）}となります。（S≧2.5）
LCT
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
8.0 20.0≦LC＜L
0
－0.2
10.0 25.0≦LC＜L
13.0 30.0≦LC＜L
16.0 30.0≦LC＜L
20.0 35.0≦LC＜L
25.0 40.0≦LC＜L
d LC
指定0.1mm単位 T 公差
8 17.5≦LC＜L
0
－0.2
10 22.5≦LC＜L
13 22.5≦LC＜L
16 25.0≦LC＜L
20 25.0≦LC＜L
25 35.0≦LC＜LLCT LCT
ESGBBのLC追加工ご利用の場合は、d寸法を小数点第一位までご記入ください。
E�土曜日・祝日が実働日数に重なる場合、納期が変更になります。